
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 26. 2. 2019

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 63492164

DIČ: CZ63492164

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 19/02/26

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč: CONTENT, s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

/

/

2 999 198,60

2 999 198,60 629 831,70

0,00 0,00

3 629 030,30

 

Vídeň - rekonstrukce kanalizace před Jednotou

26. 2. 2019

 

19/02/26

Vídeň - rekonstrukce kanalizace před Jednotou

CONTENT, s.r.o.

Sazba daně Základ daně Výše daně

21,00%

15,00%

Kód Popis

CZK

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

3 550 682,802 934 448,6001 Rekonstrukce kanalizace před Jednotou

78 347,5064 750,0002 VON

2 999 198,60 3 629 030,30

Strana 1 z 11



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: k.ú. Vídeň Datum: 26. 2. 2019

Zadavatel: IČ: 43383513

SVK Žďársko, Vodárenská 2, 591 01 Žďár n. Sáz. DIČ: CZ43383513

Uchazeč: IČ: 63492164

DIČ: CZ63492164

Projektant: IČ: 29361117

AQUA Engineering s.r.o., Družstevní 862, Rosice DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 934 448,60

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 2 934 448,60 21,00% 616 234,20

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 3 550 682,80

Vídeň - rekonstrukce kanalizace před Jednotou

01 - Rekonstrukce kanalizace před Jednotou

CONTENT, s.r.o.

Strana 2 z 11



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: k.ú. Vídeň Datum: 26. 2. 2019

Zadavatel: SVK Žďársko, Vodárenská 2, 591 01 Žďár n. Sáz. Projektant:
AQUA Engineering s.r.o., 

Družstevní 862, Rosice

Uchazeč: CONTENT, s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 2 934 448,55

HSV -  Práce a dodávky HSV 2 934 448,55

    1 -  Zemní práce 912 771,41

    3 -  Svislé a kompletní konstrukce 57 512,24

    4 -  Vodorovné konstrukce 73 365,76

    5 - Komunikace pozemní 541 356,00

    8 -  Trubní vedení 1 127 201,80

    9 -  Ostatní konstrukce a práce, bourání 54 978,00

    997 -  Přesun sutě 140 392,66

    998 -  Přesun hmot 26 870,68

01 - Rekonstrukce kanalizace před Jednotou

Vídeň - rekonstrukce kanalizace před Jednotou

Strana 3 z 11



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: k.ú. Vídeň Datum: 26. 2. 2019

Zadavatel: SVK Žďársko, Vodárenská 2, 591 01 Žďár n. Sáz. Projektant:
AQUA Engineering s.r.o., 

Družstevní 862, Rosice

Uchazeč: CONTENT, s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 2 934 448,55

D HSV  Práce a dodávky HSV 2 934 448,55

D 1  Zemní práce 912 771,41

1 K 112101102 Kácení stromů listnatých D kmene do 500 mm kus 1,000 900,00 900,00

2 K 112201102 Odstranění pařezů D do 500 mm kus 1,000 800,00 800,00

3 K 113107222 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm strojně pl přes 200 m2 m2 394,000 80,00 31 520,00 CS ÚRS 2018 02

4 K 113107231 Odstranění podkladu z betonu prostého tl 150 mm strojně pl přes 200 m2 m2 394,000 145,00 57 130,00 CS ÚRS 2018 02

5 K 113107243 Odstranění podkladu živičného tl 150 mm strojně pl přes 200 m2 m2 394,000 155,00 61 070,00 CS ÚRS 2018 02

6 K 120001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení m3 8,000 561,00 4 488,00

7 K 132101202 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 1 a 2 objemu do 1000 m3 m3 113,285 195,00 22 090,58 CS ÚRS 2018 02

VV Hloubení výkopu - 20%:

VV 11,95*2,775*2,2*0,2 14,591

VV 38,1*2,61*2,2*0,2 43,754

VV 49,2*2,23*2,2*0,2 48,275

VV Výkop pro bouranou část kanalizace:

VV 48,2*2,23*1*0,2 21,497

VV -3,14*0,7*0,7*48,2*0,2 -14,832

VV Součet 113,285

8 K 132201202 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3 m3 226,570 199,00 45 087,43 CS ÚRS 2018 02

VV Hloubení výkopu - 40%:

VV 11,95*2,775*2,2*0,4 29,182

VV 38,1*2,61*2,2*0,4 87,508

VV 49,2*2,23*2,2*0,4 96,550

VV Výkop pro bouranou část kanalizace:

VV 48,2*2,23*1*0,4 42,994

VV -3,14*0,7*0,7*48,2*0,4 -29,664

VV Součet 226,570

9 K 132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 m3 226,570 34,00 7 703,38 CS ÚRS 2018 02

10 K 132301202 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3 m3 226,570 365,00 82 698,05 CS ÚRS 2018 02

VV Hloubení výkopu - 40%:

VV 11,95*2,775*2,2*0,4 29,182

VV 38,1*2,61*2,2*0,4 87,508

VV 49,2*2,23*2,2*0,4 96,550

VV Výkop pro bouranou část kanalizace:

Vídeň - rekonstrukce kanalizace před Jednotou

01 - Rekonstrukce kanalizace před Jednotou

Strana 4 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

VV 48,2*2,23*1*0,4 42,994

VV -3,14*0,7*0,7*48,2*0,4 -29,664

VV Součet 226,570

11 K 132301209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 m3 226,570 67,30 15 248,16 CS ÚRS 2018 02

12 K 151201102 Zřízení zátažného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m m2 504,487 45,00 22 701,92

VV 11,95*2,875*2 68,713

VV 38,1*2,71*2 206,502

VV 49,2*2,33*2 229,272

VV Součet 504,487

13 K 151201112 Odstranění zátažného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m m2 504,487 18,00 9 080,77

14 K 162201406 Vodorovné přemístění větví stromů jehličnatých do 1 km D kmene do 500 mm kus 20,000 160,00 3 200,00

15 K 162201412 Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km D kmene do 500 mm kus 1,000 990,00 990,00

16 K 162401102 Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 1 084,686 84,00 91 113,62

VV Vodorovné přemístění výkopku z výkopu:

VV 566,426 566,426

VV Vodorovné přemístění výkopku zpět pro obsyp potrubí:

VV 518,26 518,260

VV Součet 1 084,686

17 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 614,592 125,00 76 824,00

VV Odvoz přebytečného výkopku na skládku - ODAS Žďár nad Sázavou

VV 99,25*0,525*2,2 114,634

VV Výkopek z meziskládky:

VV 566,426 566,426

VV Odpočet objemu zeminy vytlačené potrubím:

VV -3,14*0,7*0,7*43,2 -66,468

VV Součet 614,592

18 K 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m m3 7 351,104 10,20 74 981,26

VV 612,592 612,592

VV 612,592*12 'Přepočtené koeficientem množství 7 351,104

19 K 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 566,426 59,00 33 419,13

VV Nakládání výkopku z meziskládky:

VV 566,426 566,426

20 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 566,426 14,70 8 326,46

VV Uložení výkopku na meziskládku:

VV 11,95*2,775*2,2*0,2 14,591

VV 38,1*2,61*2,2*0,2 43,754

VV 49,2*2,23*2,2*0,2 48,275

VV 11,95*2,775*2,2*0,8 58,364

VV 38,1*2,61*2,2*0,8 175,016

VV 49,2*2,23*2,2*0,8 193,100

VV 48,2*2,23*1*0,2 21,497

VV -3,14*0,7*0,7*48,2*0,2 -14,832

VV 48,2*2,23*1*0,8 85,989

VV -3,14*0,7*0,7*48,2*0,8 -59,328

VV Součet 566,426

21 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 1 106,266 54,00 59 738,36

VV Poplatek za skládku - koeficient = 1,8t/m3

VV 614,592*1,8 1 106,266

22 K 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 499,958 399,00 199 483,24

VV Výkopek z meziskládky:

VV 566,426 566,426

Strana 5 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

VV Odpočet objemu zeminy vytlačené potrubím:

VV -3,14*0,7*0,7*43,2 -66,468

VV Součet 499,958

23 K 181301103 Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 36,000 75,00 2 700,00 CS ÚRS 2018 02

24 K 181411131 Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 36,000 41,00 1 476,00 CS ÚRS 2018 02

25 M 00572410 osivo směs travní parková kg 0,007 150,00 1,05 CS ÚRS 2018 02

VV 0,45*0,015 'Přepočtené koeficientem množství 0,007

D 3  Svislé a kompletní konstrukce 57 512,24

26 K 369317311 Výplň potrubí z cementopopílkové suspenze m3 37,837 1 520,00 57 512,24

VV 3,14*0,5*0,5*48,2 37,837

D 4  Vodorovné konstrukce 73 365,76

27 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 114,634 640,00 73 365,76

VV 99,25*0,525*2,2 114,634

VV Součet 114,634

D 5 Komunikace pozemní 541 356,00

28 K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 394,000 259,00 102 046,00 CS ÚRS 2018 02

29 K 565155111 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 m m2 394,000 521,00 205 274,00 CS ÚRS 2018 02

30 K 567123812 Podklad ze směsi stmelené cementem na dálnici SC C 8/10 (KSC I) tl 130 mm m2 394,000 195,00 76 830,00 CS ÚRS 2018 02

31 K 577134111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 394,000 399,00 157 206,00 CS ÚRS 2018 02

D 8  Trubní vedení 1 127 201,80

32 K 812312121 Montáž potrubí z trub TBP těsněných pryžovými kroužky otevřený výkop sklon do 20 % DN 150 m 11,950 349,00 4 170,55

VV Napojení kanalizace:

VV 3,85+2,1 5,950

VV Napojení vpustí:

VV 6 6,000

VV Součet 11,950

33 M 592215920 trouba betonová přímá, na pero a polodrážku TBP 14-15 D15x100x2,8 cm kus 12,000 260,00 3 120,00

34 K 812492121 Montáž potrubí z trub TBP těsněných pryžovými kroužky otevřený výkop sklon do 20 % DN 1000 m 99,250 741,00 73 544,25

VV Montáž potrubí:

VV 99,25 99,250

35 M 592224140 trouba hrdlová přímá železobet. s integrovaným těsněním DEHA TZH-Q 1000/2500 100 x 250 x 13 cm kus 40,000 14 625,00 585 000,00

36 M 592237310 podkladek betonový pod hrdlové trouby TBX-Q 100-100/15/17 100 x 17 x 15 cm kus 82,000 305,00 25 010,00

37 K 831372193 Příplatek k montáži potrubí za napojení pomocí převlečné manžety DN 300 kus 1,000 6 600,00 6 600,00

VV Napojení stávajícího potrubí - š. 4:

VV 1 1,000

38 M 592225380 trouba hrdlová přímá železobetonová s integrovaným těsněním TZH-Q 300/1000 integro 30 x 100 x 7 cm kus 1,000 2 040,00 2 040,00

39 K 831392193 Příplatek k montáži potrubí za napojení pomocí převlečné manžety DN 400 kus 2,000 8 150,00 16 300,00

VV Napojení stávajícího potrubí - Š 4:

VV 1 1,000

VV Napojení stávajícího potrubí - Š 3:

VV 1 1,000

VV Součet 2,000

40 M 592225400 trouba hrdlová přímá železobet. s integrovaným těsněním TZH-Q 400/1000 integro 40 x 100 x 7,5 cm kus 2,000 2 642,00 5 284,00

41 K 831442193 Příplatek k montáži potrubí za napojení pomocí převlečné manžety DN 1000 kus 1,000 26 540,00 26 540,00

Strana 6 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

VV Napojení stávajícího potrubí - š. 4:

VV 1 1,000

42 M 592224140 trouba hrdlová přímá železobet. s integrovaným těsněním DEHA TZH-Q 1000/2500 100 x 250 x 13 cm kus 1,000 14 625,00 14 625,00

43 K 837355121 Výsek a montáž odbočné tvarovky DN 200 kus 12,000 7 085,00 85 020,00

VV Výsek a napojení - uliční vpusti:

VV 10 10,000

VV Výsek a napojení - 2 nemovitosti:

VV 2 2,000

VV Součet 12,000

44 K 894401211 Osazení betonových dílců pro šachty skruží rovných kus 6,000 540,00 3 240,00

45 M 592240110 prstenec betonový vyrovnávací ke krytu šachty AR-V 625/60 62,5x6x10 cm kus 3,000 249,00 747,00

46 M 592240130 prstenec betonový vyrovnávací ke krytu šachty AR-V 625/100 62,5x10x20 cm kus 2,000 276,00 552,00

47 M 592240100 prstenec betonový vyrovnávací ke krytu šachty AR-V 625/40 62,5x4x4 cm kus 1,000 180,00 180,00

48 K 894411311 Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží rovných kus 3,000 1 340,00 4 020,00

49 M 592241120 skruž betonová s ocelovými stupadly TBS-Q 1000/250/90 SP 100x25x9 cm kus 2,000 695,00 1 390,00

50 M 592241130 skruž betonová s ocelovými stupadly TBS-Q 1000/500/90 SP100x50x9 cm kus 1,000 963,00 963,00

51 K 894402211 Osazení betonových dílců pro šachty skruží přechodových kus 3,000 540,00 1 620,00

52 M 592241200 skruž betonová přechodová TBR-Q 625/600/90 SP 62,5/100x60x9 cm kus 3,000 1 350,00 4 050,00

53 K 894403011 Osazení betonových dílců pro šachty desek zákrytových kus 4,000 298,00 1 192,00

54 M 592241300 deska betonová přechodová TZK-Q.1 150-100/250/90 T 150/100x20x9 cm kus 3,000 5 748,00 17 244,00

55 M 592243150 deska betonová zákrytová TZK-Q.1 150-63/17 100/62,5 x 16,5 cm kus 1,000 6 050,00 6 050,00

56 K 894411151 Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN 1000 dno beton tř. C 25/30 kus 2,000 14 250,00 28 500,00

57 M 592240630 dno betonové šachtové DN 1000 kus 2,000 36 470,00 72 940,00

58 M 592243480 těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů EMT DN 1000 kus 4,000 594,00 2 376,00

59 K 894411251 Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN 1000 dno kamenina kus 2,000 15 980,00 31 960,00

60 M 592240640 dno betonové šachtové DN 1000 dno kamenina kus 2,000 37 490,00 74 980,00

61 K 895941111 Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální kus 2,000 2 450,00 4 900,00 CS ÚRS 2018 02

62 M 59223820.BET vpusť betonová uliční TBV-Q 500/290 K /skruž/ 29x50x5 cm kus 2,000 265,00 530,00

63 M 59223824 vpusť betonová uliční /skruž/ 59x50x5 cm kus 2,000 354,00 708,00 CS ÚRS 2018 02

64 M 59223823 vpusť betonová uliční dno 62,6 x 49,5 x 5 cm kus 2,000 294,00 588,00 CS ÚRS 2018 02

65 K 895941311 Demontáž uličních vpustí kus 2,000 1 640,00 3 280,00 CS ÚRS 2018 02

66 K 899102111 Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů hmotnosti nad 50 do 100 kg kus 4,000 699,00 2 796,00

67 M 592246600 poklop šachtový litina D 400 KDB81B, bez odvětrání kus 4,000 3 416,00 13 664,00

68 K 899211111 Osazení mříží s poklopem uličních vpustí kus 2,000 398,00 796,00 CS ÚRS 2018 02

69 M 55241035.AVK uliční poklop, kulatý kus 2,000 341,00 682,00

D 9  Ostatní konstrukce a práce, bourání 54 978,00

70 K 919735113 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm m 189,000 98,00 18 522,00 CS ÚRS 2018 02

71 K 966008114 Bourání betonového potrubí do DN 1200 m 43,400 840,00 36 456,00

D 997  Přesun sutě 140 392,66

72 K 997002511 Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km t 499,618 26,00 12 990,07

Strana 7 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

73 K 997002519 Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot t 10 491,978 6,00 62 951,87

VV 499,618*21 'Přepočtené koeficientem množství 10 491,978

74 K 997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 499,618 59,00 29 477,46

75 K 997221825 Poplatek za uložení železobetonového odpadu na skládce (skládkovné) t 499,618 70,00 34 973,26

D 998  Přesun hmot 26 870,68

76 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 401,663 21,00 8 434,92 CS ÚRS 2018 02

77 K 998274101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub betonových otevřený výkop t 188,120 98,00 18 435,76

Strana 8 z 11



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: k.ú. Vídeň Datum: 26. 2. 2019

Zadavatel: IČ: 43383513

SVK Žďársko, Vodárenská 2, 591 01 Žďár n. Sáz. DIČ: CZ43383513

Uchazeč: IČ: 63492164

DIČ: CZ63492164

Projektant: IČ: 29361117

AQUA Engineering s.r.o., Družstevní 862, Rosice DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 64 750,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 64 750,00 21,00% 13 597,50

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 78 347,50

Vídeň - rekonstrukce kanalizace před Jednotou

02 - VON

CONTENT, s.r.o.

Strana 9 z 11



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: k.ú. Vídeň Datum: 26. 2. 2019

Zadavatel: SVK Žďársko, Vodárenská 2, 591 01 Žďár n. Sáz. Projektant:
AQUA Engineering s.r.o., 

Družstevní 862, Rosice

Uchazeč: CONTENT, s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 64 750,00

VRN -  Vedlejší rozpočtové náklady 64 750,00

    VRN1 -  Průzkumné, geodetické a projektové práce 41 800,00

    VRN3 -  Zařízení staveniště 22 950,00

02 - VON

Vídeň - rekonstrukce kanalizace před Jednotou

Strana 10 z 11



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: k.ú. Vídeň Datum: 26. 2. 2019

Zadavatel: SVK Žďársko, Vodárenská 2, 591 01 Žďár n. Sáz. Projektant:
AQUA Engineering s.r.o., 

Družstevní 862, Rosice

Uchazeč: CONTENT, s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 64 750,00

D VRN  Vedlejší rozpočtové náklady 64 750,00

D VRN1  Průzkumné, geodetické a projektové práce 41 800,00

1 K 011503000 Vytýčení podzemních sítí kpl 1,000 7 000,00 7 000,00

2 K 012103000 Geodetické práce před výstavbou kpl 1,000 5 500,00 5 500,00

3 K 012303000 Geodetické práce po výstavbě kpl 1,000 11 300,00 11 300,00

4 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby kpl 1,000 8 000,00 8 000,00

7 K 013303000 Kamerové zkoušky kpl 1,000 10 000,00 10 000,00

D VRN3  Zařízení staveniště 22 950,00

5 K 032903000 Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště kpl 1,000 13 650,00 13 650,00

6 K 034403000 Dopravní značení na staveništi kpl 1,000 9 300,00 9 300,00

Vídeň - rekonstrukce kanalizace před Jednotou

02 - VON

Strana 11 z 11


		2019-06-14T13:07:09+0100
	Magdaléna Pavlíková
	I am the author of this document




